
ZARZĄDZENIE Nr 66/2023 
WÓJTA GMINY BANIE MAZURSKIE 

z dnia 16 sierpnia 2023 roku 

w sprawie wyznaczenia na obszarze Gminy Banie Mazurskie miejsc przeznaczonych na bezpłatne 
umieszczanie urzędowych obwieszczeń wyborczych i plakatów wszystkich komitetów 
wyborczych, w związku z wyborami do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 
Rzeczypospolitej Polskiej, zarządzonymi na dzień 15 października 2023 r. 

Na podstawie art. 114 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2022 r. poz. 
l 277z późn.zm.) oraz art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 
2023 r. poz. 40 z późn. zm.), w związku z postanowieniem Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej z dnia 
8 sierpnia 2023 r. w sprawie zarządzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 
Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. z 2023 r. poz. 1564) zarządzam, co następuje: 

§1. Wyznaczam na terenie Gminy Banie Mazurskie miejsca przeznaczone do bezpłatnego 
umieszczania urzędowych obwieszczeń wyborczych i plakatów komitetów wyborczych 
na czas kampanii wyborczej odbywającej się w związku z wyborami do Sejmu 
Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej, zarządzonymi na dzień 
15 października 2023 r. 

1. Tablice ogłoszeń w 20 sołectwach Gminy Banie Mazurskie: 

1) Sołectwa Banie Mazurskie 
2) Sołectwa Dąbrówka Polska 
3) Sołectwa Grodzisko 
4) Sołectwa Gryżewo 
5) Sołectwa Jagiele 
6) Sołectwa J agoczany 
7) Sołectwa Kierzki 
8) Sołectwa Lisy 
9) Sołectwa Miczuły 

1 O) Sołectwa Mieduniszki 
11) Sołectwa Obszarniki 
12) Sołectwa Rogale 
13) Sołectwa Sapałówka 
14) Sołectwa Skaliszkiejmy 
15) Sołectwa Surminy 
16) Sołectwa Ściborki 
17) Sołectwa Wróbel 
18) Sołectwa Zawady 
19) Sołectwa Ziemiany 
20) Sołectwa Żabin 

2. Tablica ogłoszeń obok budynku Urzędu Gminy. 
3. Tablice ogłoszeń przy ul. Topolowej w Baniach Mazurskich: 

1) naprzeciw sklepu spożywczo-przemysłowego (przy bloku nr 4), 
2) przy chodniku (na przeciw bloku nr 14) 

4. Tablica ogłoszeń na przeciw Zespołu Placówek Oświatowych (przy skrzyżowaniu ulic 
Konopnickiej i Kościuszki). 



§ 2. I. W innych miejscach niż wymienione w § I umieszczanie plakatów lub haseł 
wyborczych wymaga uzgodnienia z właścicielem lub zarządcą nieruchomości. 

2. Plakaty i hasła wyborcze należy umieszczać w taki sposób, aby można je było usunąć bez 
powodowania szkód. 

3.Nie wyrażam zgody na umieszczanie plakatów wyborczych na pozostałych 
nieruchomościach, obiektach i urządzeniach, stanowiących mienie Gminy Banie Mazurskie. 

4. Plakaty i hasła wyborcze oraz urządzenia ogłoszeniowe ustawione w celu prowadzenia 
kampanii wyborczej pełnomocnicy wyborczy komitetów wyborczych obowiązani są usunąć 
w terminie 30 dni po dniu wyborów. 

5. W przypadku nie wypełnienia powyższych zasad będą miały zastosowanie przepisy art. 11 O 
§ 7 ustawy z dnia 05 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1277 z 
późn. zm.). 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Wójta Gminy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


